Program for Jydsk Pony VeeddelgbsForening - JPVF

Lgbsdato mandag 7. juni 2021 Prgve og Rutine lgb

lys bld Lgb nr. 1 Prgvelgb Monté/Sulky 3.30 1000 m. Prgve- og rutinelgb

1 Zorro Isabella Henriksen

2 | Frgken Pippi ’ Laura Laursen

3 Lukas Lundgérd Johanne Anker Thune

4 Spirit ’ Nova Harbjerg Theilmann
5| Felix Smith Sophie Iversen Dall

6 Fiffi  William Feldstedt

Rutine lgb
Und. sulky
Rutine lgb
Und. sulky ’
Und. sulky
Rutine lgb ’

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
‘ 4068 860 ‘ ‘
3341 980 | |
3:188 1060
3159 1080 | |
3119 1100
| 3100 1100 | |

gren Lgb nr. 2 Prgvelgb Monté/Sulky 3.10 1000 m. Prgve- og rutinelgb

i Frede's Golden Quality Karla Marholm

7Y Wicca Chillie Foged
<fl Spirit Karla Lydiksen Vadstrup
“8 Djoko ’Johanne Anker Thune

Pr ry Monté
Pr po sulky \
Pr po Monté

Pr po Monté ’

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

3:31,9

| 3100
3:07,6

2342

900
1000 | |
1020
1240 | |




